Piel K Ir. Pielegniarstwa st. I st. stacjonarne (w formie zjazdow)

12.X

Data wydruku: 2024-05-18 10:12

Wyswietlone 1-12 z 12 rekorddw.

Data

12-10-2018

12-10-2018

12-10-2018

13-10-2018

13-10-2018

13-10-2018

13-10-2018

13-10-2018

14-10-2018

14-10-2018

14-10-2018

Czas od - do

(g.lek.)

15:15 - 16:00 (1)

16:00 - 18:15 (3)

18:30 - 20:45 (3)

8:00 - 10:15 (3)

10:45 - 13:00 (3)

13:15 - 14:45 (2)

15:00 - 16:30 (2)

16:45 - 19:00 (3)

8:00 - 10:15 (3)

10:45 - 13:00 (3)

13:15-15:30 (3)

Nazwa

Przysposobienie

biblioteczne i informacyjne

Anatomia

Fizjologia

Anatomia

Fizjologia

Filozofia i etyka zawodu

pielegniarki

Filozofia i etyka zawodu
pielegniarki

Parazytologia

Anatomia

Fizjologia

Biochemia i biofizyka

Grupa

Konw/PIEL K/s/zj/2018/

PIEL K/s/zj/2018/Stac

PIEL K/s/zj/2018/Stac

PIEL K/s/zj/2018/Stac

PIEL K/s/zj/2018/Stac

PIEL K/s/zj/2018/Stac

PIEL K/s/zj/2018/Stac

PIEL K/s/zj/2018/Stac

PIEL K/s/zj/2018/Stac

PIEL K/s/zj/2018/Stac

PIEL K/s/zj/2018/Stac

Wyktadowca

magister Piotr Hnidan

prof. dr hab. Réza Czabak-
Garbacz

prof. dr hab. Réza Czabak-
Garbacz

prof. dr hab. R6za Czabak-
Garbacz

prof. dr hab. R6za Czabak-
Garbacz

dr n. med. Aleksandra Cieslik

dr n. med. Aleksandra Cieslik

dr n. biolog. Grzegorz Krél

prof. dr hab. R6za Czabak-
Garbacz

prof. dr hab. R6za Czabak-
Garbacz

dr hab. Mariusz Urbaniak

Sala Uwagi

Aula | A (brak wartosci)

Aula | A (brak wartosci)
AulalA (brak wartosci)
AulalA (brak wartosci)
Aula | A (brak wartosci)
Aula | K27  (brak wartosci)
Aula 1 K27  (brak wartosci)
Aula | K27  (brak wartosci)
Aula | A (brak wartosci)
Aula | A (brak wartosci)
Aula | A (brak wartosci)
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Czas od - do
Data (g.lek.) Nazwa Grupa Wyktadowca Sala Uwagi

14-10-2018 15:45-17:15 (2) Biochemia i biofizyka PIEL K/s/zj/2018/Stac dr hab. Mariusz Urbaniak Aulal A (brak wartosci)
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